otorgadas por Ley, en Sesión de fecha seis de abril de mil 
novecientos noventa y tres dicta la siguiente: 

O R D E N A N Z A 

Articulo lo.- Se aprueba el Presupuesto Municipal consolidado de 
la Gestión 1993 distruibuido de acuerdo al 
siguiente detalle: Presupuesto Central Bs 
280.872.531.23 (DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y 
UNO 23/100 BOLIVIANOS); Concejo Municipal 
3.372.676.33 (TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y 
DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS 33/100 
BOLIVIANOS); Unidades Operativas 33.955.513.89 
(TREINTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS CIENCUENTA Y 
CINCO MIL QUINIENTOS TRECE 89/100 BOLIVIANOS); que 
se det.alla en los cuadros anexos y que constituyen 
parte de la presente Ordenanza. 

Articulo 2o.- En concordancia a lo dispuesto en el Articulo 2 y 8